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   2021. MELODIA POPULARNA

                 Wierzę w jednego                      Bo-ga, Ojca wszechmogącego, Stworzyciela nieba i

                 zie  -   mi,       wszystkich rzeczy wiadzialnych    i              nie- wi-dzial -  nych.

           I w jednegogo Pana Jezusa Chrystusa Syna Bożego Jednorodzo-ne    -      go.

                 który z Ojca jest zrodzony  przed   wszystki    -      mi    wie  -  ka    -    mi.

                 przyjął ciało z Maryi Dzie-wi -  cy          i stał                                 się człowiekiem.

                Ukrzyżowany również                  za     nas,         pod Poncjuszem Piłatem został

                Bóg z Boga, światłość ze świat  -  łoś -  ci,           Bóg prawdziwy z Boga

                a  przez  Niego        wszyst   -  ko się sta  - ło.          On to dla nas ludzi i dla

             praw-dzi -we  -   go.         Zrodzony, a nie stworzony, współistotny    Oj  -    cu,

               naszego                zba    -    wie-nia     zstąpił z nie-ba.   I za sprawą Ducha Świętego

               umęczony     i                          pogrzeba-ny.       I zmartwychwstał trze -  ciego dnia,
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              jak oznajmia Pis- mo.      I  wstąpił           do               nie-  ba;  siedzi po pra-

                wi  -   cy      Oj   -        ca.                I powtórnie przyjdzie w czhwale

               sądzić żywych i u      -    mar- łych.    A królestwu Jego nie         bę-dzie koń - ca

             Wierzę w Ducha Świętego Pana i Ożywi   cie   -    la,               który

             od Ojca          Sy         -            na  po- cho  - dzi.        Który z Ojcem i Synem

          wspólnie odbiera uwielbienie i chwa-łę,     który mówił                    przez Pro-ro-ków.

       Wierzę w jeden, święty, powszechny    i               apostolski      Ko      -     ściół.

         Wyznaję jeden chrzest       na          odpusz       -      cze  -   nie     grze    -   chów.

               I oczekuję wskrzeszenia u    -     mar   -  łych.        I życia wiecznego

                w przyszłym                                  swie  -  cie.    A- men.     A          -          men.


